
 

 

 

 

 

 

Šablony pro SŠ a VOŠ I 

 

 

SPŠS a OA Kadaň realizuje od 1. 10. 2017 do 30. 9. 2019 projekt Šablony pro SŠ a VOŠ I, který 

je spolufinancován Evropskou unií.  

 

Registrační číslo projektu je CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_035/0007607.  

 

Cíle projektu, které realizuje naše škola:  

 podpora osobnostně profesního rozvoje pedagogů např. další vzdělávání 

pedagogických pracovníků a vzájemné setkávání a sdílení zkušeností pedagogů; 

 podpora kvalitnějšího vzdělávání žáků ohrožených školním neúspěchem.  

 

 

Konkrétní aktivity projektu: 

 vzdělávání pedagogických pracovníků středních škol - DVPP v rozsahu 8, 16 a 24 

hodin; 

 vzdělávání pedagogického sboru střední školy zaměřené na inkluzi v rozsahu 8 hodin;  

 sdílení zkušeností pedagogů z různých škol prostřednictvím vzájemných návštěv; 

 tandemová výuka na střední škole; 

 vzájemná spolupráce pedagogů středních škol;  

 doučování žáků střední školy ohrožených školním neúspěchem.   

 


